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Сем. 1
Итого

Всего

Сводные данные

Курс 1 Курс 2 Курс 3

Сем. 2 Всего Сем. 3 Сем. 4 Всего Сем. 5 Сем. 6
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4Дисциплины (модули)

Практика

Научный компонент 17 17
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- - - Форма контроля з.е. Итого акад.часов
Курс 1

Семест Семест

Курс 2

Семест Семест

Курс 3

Семест Семест
Закрепленная кафедра

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
Экспер
тное

Факт
Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

Ауд. СР
Конт
роль

Пр.
подгот

з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. Код Наименование

1.Научный компонент 141 141 5076 5076 5052 24 25.5 25.5 22.5 21 25.5 21

+ 1.1(Н)
Научная деятельность, направленная на
подготовку диссертации к защите

132 132 4752 4752 4752 24 24 21 19.5 24 19.5

+ 1.2(Н)
Подготовка публикаций и (или) результатов
интеллектуальной деятельности

6 6 216 216 216 1 1 1 1 1 1

+ 1.3(Н)
Промежуточная аттестация по результатам
выполнения научного исследования

123456 3 3 108 108 84 24 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5

2.Образовательный компонент 36 36 1296 1296 664 664 500 132 4 5 6.5 10 3 7.5

2.1.Дисциплины (модули) 30 30 1080 1080 664 664 292 124 4 5 6.5 7 3 4.5

+ 2.1.1 История и философия науки 2 4 4 144 144 80 80 28 36 2 2

+ 2.1.2 Иностранный язык 2 5 5 180 180 112 112 32 36 2 3

+ 2.1.3 Пожарная безопасность 6 3 3 108 108 48 48 24 36 0.5 0.5 0.5 1.5

+ 2.1.4 Элективные дисциплины 4466 18 18 648 648 424 424 208 16 6.0 6.5 2.5 3.0

+ 2.1.4.1 Психология и педагогика высшей школы 4 3 3 108 108 64 64 40 4 1.5 1.5

+ 2.1.4.2 Методика и методология научных исследований 4 7 7 252 252 160 160 88 4 3.5 3.5

+ 2.1.4.3
Информационные технологии в науке и
образовании

6 3 3 108 108 84 84 20 4 1.5 1.5

+ 2.1.4.4 Обеспечение пожарной безопасности 6 5 5 180 180 116 116 60 4 1 1.5 1 1.5

+ 2.1.5(Ф) Факультативные дисциплины 556 8 8 288 288 174 174 102 12 3 3.5 1.5

+ 2.1.5.1(Ф) Физико-химические методы анализа 5 3 3 108 108 72 72 32 4 3

+ 2.1.5.2(Ф)
Деловой иностранный язык (для
профессионально-ориентированного общения)

6 3 3 108 108 72 72 32 4 1.5 1.5

+ 2.1.5.3(Ф)
Средства индивидуальной и коллективной
защиты

5 2 2 72 72 30 30 38 4 2

2.2.Практика 6 6 216 216 208 8 3 3

+ 2.2.1(П) Педагогическая практика 4 3 3 108 108 104 4 3

+ 2.2.2(П) Научно-исследовательская практика 6 3 3 108 108 104 4 3

2.3.Промежуточная аттестация по дисциплинам (модулям) и практике

+ 2.3.1
Кандидатский экзамен по истории и философии
науки

2

+ 2.3.2 Кандидатский экзамен по иностранному языку 2

+ 2.3.3
Кандидатский экзамен по пожарной
безопасности

6

3.Итоговая аттестация 3 3 108 108 108 3

+ 3.1
Оценка диссертации на предмет ее
соответствия установленным критериям

3 3 108 108 108 3

 Итого з.е./акад.часов (без факультативов)

 Недельная нагрузка в периодах обучения (акад.час/нед)

 Контактная работа (акад.час/нед)

 з.е. на курсах (без факультативов)

180 180 6480 6480 664 664 5660 156 29.5

28.8

23.2

60

30.5

27

19

29

48.3

31.8

60

31

48.8

31.6

28.5

46

31.2

60

31.5

42

27.5



- - - Форма контроля з.е. - Итого акад.часов
Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

Курс 2

Семестр 3 Семестр 4

Курс 3

Семестр 5 Семестр 6

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
Экспер
тное

Факт
Часов в

з.е.
Экспер
тное

По
плану

СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

1.Научный компонент 141 141 5076 5076 5052 24 25.5 914 4 25.5 914 4 22.5 806 4 21 752 4 25.5 914 4 21 752 4

+ 1.1(Н)
Научная деятельность, направленная на
подготовку диссертации к защите

132 132 36 4752 4752 4752 24 864 24 864 21 756 19.5 702 24 864 19.5 702

+ 1.2(Н)
Подготовка публикаций и (или) результатов
интеллектуальной деятельности

6 6 36 216 216 216 1 36 1 36 1 36 1 36 1 36 1 36

+ 1.3(Н)
Промежуточная аттестация по результатам
выполнения научного исследования

123456 3 3 36 108 108 84 24 0.5 14 4 0.5 14 4 0.5 14 4 0.5 14 4 0.5 14 4 0.5 14 4

2.Образовательный компонент 36 36 1296 1296 500 132 4 22 94 28 5 18 58 32 72 6.5 62 30 58 84 10 66 30 62 190 12 3 40 14 36 18 7.5 44 30 148 48

2.1.Дисциплины (модули) 30 30 1080 1080 292 124 4 22 94 28 5 18 58 32 72 6.5 62 30 58 84 7 66 30 62 86 8 3 40 14 36 18 4.5 44 30 44 44

+ 2.1.1 История и философия науки 2 4 4 36 144 144 28 36 2 12 46 14 2 8 14 14 36

+ 2.1.2 Иностранный язык 2 5 5 36 180 180 32 36 2 10 48 14 3 10 44 18 36

+ 2.1.3 Пожарная безопасность 6 3 3 36 108 108 24 36 0.5 8 4 6 0.5 8 4 6 0.5 6 6 6 1.5 6 6 6 36

+ 2.1.4 Элективные дисциплины 4466 18 18 648 648 208 16 6.0 54 30 54 78 6.5 58 30 58 80 8 2.5 34 14 30 12 3.0 38 24 38 8

+ 2.1.4.1 Психология и педагогика высшей школы 4 3 3 36 108 108 40 4 1.5 20 14 20 1.5 18 12 20 4

+ 2.1.4.2 Методика и методология научных исследований 4 7 7 36 252 252 88 4 3.5 20 30 30 46 3.5 20 30 30 42 4

+ 2.1.4.3
Информационные технологии в науке и
образовании

6 3 3 36 108 108 20 4 1.5 20 14 20 1.5 18 12 20 4

+ 2.1.4.4 Обеспечение пожарной безопасности 6 5 5 36 180 180 60 4 1 14 10 12 1.5 20 16 18 1 14 10 12 1.5 20 12 18 4

+ 2.1.5(Ф) Факультативные дисциплины 556 8 8 288 288 102 12 3 8 58 6 32 4 3.5 12 54 56 4 1.5 36 14 4

+ 2.1.5.1(Ф) Физико-химические методы анализа 5 3 3 36 108 108 32 4 3 8 58 6 32 4

+ 2.1.5.2(Ф)
Деловой иностранный язык (для
профессионально-ориентированного общения)

6 3 3 36 108 108 32 4 1.5 36 18 1.5 36 14 4

+ 2.1.5.3(Ф)
Средства индивидуальной и коллективной
защиты

5 2 2 36 72 72 38 4 2 12 18 38 4

2.2.Практика 6 6 216 216 208 8 3 104 4 3 104 4

+ 2.2.1(П) Педагогическая практика 4 3 3 36 108 108 104 4 3 104 4

+ 2.2.2(П) Научно-исследовательская практика 6 3 3 36 108 108 104 4 3 104 4

2.3.Промежуточная аттестация по дисциплинам (модулям) и практике

+ 2.3.1
Кандидатский экзамен по истории и философии
науки

2 36

+ 2.3.2 Кандидатский экзамен по иностранному языку 2 36

+ 2.3.3
Кандидатский экзамен по пожарной
безопасности

6 36

3.Итоговая аттестация 3 3 108 108 108 3 108

+ 3.1
Оценка диссертации на предмет ее
соответствия установленным критериям

3 3 36 108 108 108 3 108

 Итого з.е./акад.часов (без факультативов)

 Недельная нагрузка в периодах обучения (акад.час/нед)

 Контактная работа (акад.час/нед)

 з.е. на курсах (без факультативов)

180 180 6480 6480 5660 156 29.5

28.8

23.2

60

22 94 942 4 30.5

27

19

18 58 946 76

36

29

48.3

31.8

60

62 30 58 890 4

4

31

48.8

31.6

66 30 62 942 16

4

28.5

46

31.2

60

40 14 36 932 4

4

31.5

42

27.5

44 30 1008 52

48


